ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
CONSULTORIA-GERAL DA UNIÃO

APOIO AO DEPARTAMENTO DE COORDENAÇÃO E ORIENTAÇÃO DE ÓRGÃOS JURÍDICOS

OFÍCIO n. 00165/2024/APOIO/DECOR/CGU/AGU

Brasília, 13 de setembro de 2024.

Aos Excelentíssimos Senhores e Senhoras titulares dos Órgãos Consultivos,

ASSUNTO: MINUTAS DE MODELO. ATUALIZAÇÃO.
NUP: 00688.009383/2023-02

1. Com meus cordiais cumprimentos, encaminho, para conhecimento, a NOTA n. 00004/2024/CNCIC/CGU/AGU ​,
de 26 de Agosto de 2024  (seq. 279), acompanhada de sucessivos despachos de aprovação, até o Despacho do Consultor-Geral da
União Substituto n.º 175, de 03 de Setembro de 2024, que versa sobre a atualização das minutas de:

Convênio, aplicado o regime simplificado, cujo objeto envolva obras ou serviços de engenharia; e
Convênio, aplicado o regime simplificado, cujo objeto não envolva obras ou serviços de engenharia.

Respeitosamente,

FABIANA ABADIA DOS SANTOS
​Apoio Administrativo Decor/CGU

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em https://supersapiens.agu.gov.br mediante o
fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 00688009383202302 e da chave de acesso 00f3e0b8

Documento assinado eletronicamente por FABIANA ABADIA DOS SANTOS, com certificado A1 institucional (*.agu.gov.br), de
acordo com os normativos legais aplicáveis. A conferência da autenticidade do documento está disponível com o código
1624480313 e chave de acesso 00f3e0b8 no endereço eletrônico https://sapiens.agu.gov.br. Informações adicionais: Signatário (a):
FABIANA ABADIA DOS SANTOS, com certificado A1 institucional (*.agu.gov.br). Data e Hora: 13-09-2024 11:58. Número de
Série: 65437255745187764576406211080. Emissor: Autoridade Certificadora do SERPRO SSLv1.

		2024-10-21T12:12:40-0300
	2.16.76.1.8.5